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SPD
1 塩澤 智伸, Shiozawa T 3 3953.3 100.00 3953.3 997.1 965.1 1000.0 991.1 0

2 吉田 正秀, Yoshida M 3 3936.0 99.56 3936.0 1000.0 941.8 994.2 1000.0 0

3 大高 均, Ootaka H 5 3920.0 99.16 3920.0 1000.0 968.9 1000.0 951.1 0

4 中村 眞一, Nakamura S 2 3844.0 97.24 3844.0 992.8 933.1 992.8 925.3 0

5 新井 聡, Arai S 3 3786.8 95.79 3786.8 1000.0 858.9 1000.0 927.9 0

6 大迫 健, Oosako T 6 3693.4 93.43 3693.4 978.5 945.5 918.9 850.5 0

7 遠藤 英幸, Endou H 5 3672.2 92.89 3672.2 925.6 861.9 1000.0 884.7 0

8 桜井 裕人, Sakurai H 1 3671.4 92.87 3671.4 1000.0 917.6 990.0 763.8 0

9 菅原 壽, Sugawara H 6 3654.9 92.45 3654.9 990.0 915.2 943.9 805.8 0

10 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 3637.1 92.00 3637.1 1000.0 745.8 1000.0 891.3 0

11 岩渕 仁, Iwabuchi J 1 3590.2 90.82 3590.2 985.6 740.3 995.7 868.6 0

12 櫻井 英世, Sakurai H 5 3587.6 90.75 3587.6 977.1 936.7 743.9 929.9 0

13 庄司 誠, Shouji M 1 3547.6 89.74 3547.6 1000.0 918.6 905.8 723.2 0

14 市川 正典, Ichikawa M 2 3531.6 89.33 3531.6 990.0 802.2 846.2 893.2 0

15 赤間 善幸, Akama Y 1 3525.6 89.18 3525.6 984.3 861.4 945.9 734.0 0

16 鳥居 博, Torii H 6 3523.2 89.12 3523.2 988.5 795.9 856.9 881.9 0

17 道山 重夫, Michiyama S 3 3449.1 87.25 3449.1 994.3 886.8 739.5 828.5 0

18 加藤 健, Kato T 2 3420.8 86.53 3420.8 761.1 850.8 1000.0 808.9 0

19 児山 修造, Koyama S 6 3373.6 85.34 3373.6 782.5 858.9 833.3 898.9 0

20 蟻坂 政文, Arisaka M 1 3323.1 84.06 3323.1 859.8 933.1 666.1 864.1 0

21 水澤 公男, Mizusawa K 2 3309.8 83.72 3309.8 764.0 932.6 728.5 884.7 0

22 辻 啓一, Tsuji K 3 3062.7 77.47 3362.7 664.7 Pnty300
1000.0 742.0 956.0 300

23 生田目郁生, Namatame 5 3012.8 76.21 3012.8 886.3 692.2 771.3 663.0 0

24 黒木 恭, Kuroki K 4 2991.2 75.66 2991.2 675.3 705.6 755.1 855.2 0
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25 西宮 良治, Nishimiya Y 2 2924.9 73.99 2924.9 994.3 817.9 409.0 703.7 0

=26 迎 勝雅, Mukai K 5 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

=26 ダミー１, ダミー１ 4 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

=26 ダミー２, ダミー２ 4 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
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日本選手権出場権は東日本地区予選参加者26人/（西日本地区予選参加者20人+東日本地区予選参加者26人）×30名≒17名に与える出場辞退者が出た場合は予選参加者から減じ再計算を行い、次点者を繰り上げる  



 1
グループ 1

1 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:00 95 695.0 1000.0 0 1

2 岩渕 仁, Iwabuchi J 1 9:55 90 685.0 985.6 0 1

3 生田目郁生, Namatame 5 9:31 45 616.0 886.3 0 1

4 水澤 公男, Mizusawa K 2 7:16 95 531.0 764.0 0 1

5 辻 啓一, Tsuji K 3 7:42 0 462.0 664.7 0 1

6 ダミー２, ダミー２ 4 0 0 0.0 0.0 0 1

グループ 2
=1 吉田 正秀, Yoshida M 3 10:01 100 699.0 1000.0 0 1

=1 大高 均, Ootaka H 5 10:01 100 699.0 1000.0 0 1

3 中村 眞一, Nakamura S 2 9:59 95 694.0 992.8 0 1

4 蟻坂 政文, Arisaka M 1 8:36 85 601.0 859.8 0 1

5 児山 修造, Koyama S 6 7:32 95 547.0 782.5 0 1

6 ダミー１, ダミー１ 4 0 0 0.0 0.0 0 1

グループ 3
1 新井 聡, Arai S 3 9:59 100 699.0 1000.0 0 1

2 菅原 壽, Sugawara H 6 9:57 95 692.0 990.0 0 1

3 赤間 善幸, Akama Y 1 9:53 95 688.0 984.3 0 1

4 遠藤 英幸, Endou H 5 9:07 100 647.0 925.6 0 1

5 加藤 健, Kato T 2 7:17 95 532.0 761.1 0 1

6 黒木 恭, Kuroki K 4 7:52 0 472.0 675.3 0 1

グループ 4
1 桜井 裕人, Sakurai H 1 10:02 100 698.0 1000.0 0 1

2 道山 重夫, Michiyama S 3 10:01 95 694.0 994.3 0 1

3 市川 正典, Ichikawa M 2 9:56 95 691.0 990.0 0 1

4 鳥居 博, Torii H 6 9:55 95 690.0 988.5 0 1

5 迎 勝雅, Mukai K 5 0 0 0.0 0.0 0 1

グループ 5
1 庄司 誠, Shouji M 1 9:58 100 698.0 1000.0 0 1

2 塩澤 智伸, Shiozawa T 3 9:56 100 696.0 997.1 0 1

3 西宮 良治, Nishimiya Y 2 10:01 95 694.0 994.3 0 1

4 大迫 健, Oosako T 6 9:58 85 683.0 978.5 0 1

5 櫻井 英世, Sakurai H 5 9:57 85 682.0 977.1 0 1

 2
グループ 1

1 塩澤 智伸, Shiozawa T 3 6:26 95 481.0 1000.0 0 2
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 2
グループ 1 (Cont)

2 赤間 善幸, Akama Y 1 6:00 95 455.0 945.9 0 2

3 菅原 壽, Sugawara H 6 6:04 90 454.0 943.9 0 2

4 市川 正典, Ichikawa M 2 6:47 0 407.0 846.2 0 2

5 生田目郁生, Namatame 5 5:06 65 371.0 771.3 0 2

6 ダミー１, ダミー１ 4 0 0 0.0 0.0 0 2

グループ 2
=1 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:01 100 699.0 1000.0 0 2

=1 新井 聡, Arai S 3 10:01 100 699.0 1000.0 0 2

3 中村 眞一, Nakamura S 2 10:01 95 694.0 992.8 0 2

4 桜井 裕人, Sakurai H 1 10:03 95 692.0 990.0 0 2

5 櫻井 英世, Sakurai H 5 7:15 85 520.0 743.9 0 2

6 ダミー２, ダミー２ 4 0 0 0.0 0.0 0 2

グループ 3
1 大高 均, Ootaka H 5 9:01 100 641.0 1000.0 0 2

2 大迫 健, Oosako T 6 8:09 100 589.0 918.9 0 2

3 黒木 恭, Kuroki K 4 6:29 95 484.0 755.1 0 2

4 道山 重夫, Michiyama S 3 6:24 90 474.0 739.5 0 2

5 水澤 公男, Mizusawa K 2 6:22 85 467.0 728.5 0 2

6 蟻坂 政文, Arisaka M 1 5:32 95 427.0 666.1 0 2

グループ 4
1 加藤 健, Kato T 2 10:00 90 690.0 1000.0 0 2

2 庄司 誠, Shouji M 1 8:50 95 625.0 905.8 0 2

3 児山 修造, Koyama S 6 8:00 95 575.0 833.3 0 2

4 辻 啓一, Tsuji K 3 7:12 80 512.0 742.0 0 2

5 迎 勝雅, Mukai K 5 0 0 0.0 0.0 0 2

グループ 5
1 遠藤 英幸, Endou H 5 9:52 100 692.0 1000.0 0 2

2 岩渕 仁, Iwabuchi J 1 9:59 90 689.0 995.7 0 2

3 吉田 正秀, Yoshida M 3 10:02 90 688.0 994.2 0 2

4 鳥居 博, Torii H 6 9:53 0 593.0 856.9 0 2

5 西宮 良治, Nishimiya Y 2 3:23 80 283.0 409.0 0 2
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 1
グループ 1

1 辻 啓一, Tsuji K 3 17.16 17.16 1000.0 300 1

2 大高 均, Ootaka H 5 17.71 17.71 968.9 0 1

3 塩澤 智伸, Shiozawa T 3 17.78 17.78 965.1 0 1

4 大迫 健, Oosako T 6 18.15 18.15 945.5 0 1

5 吉田 正秀, Yoshida M 3 18.22 18.22 941.8 0 1

6 櫻井 英世, Sakurai H 5 18.32 18.32 936.7 0 1

=7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 18.39 18.39 933.1 0 1

=7 中村 眞一, Nakamura S 2 18.39 18.39 933.1 0 1

9 水澤 公男, Mizusawa K 2 18.40 18.40 932.6 0 1

10 庄司 誠, Shouji M 1 18.68 18.68 918.6 0 1

11 桜井 裕人, Sakurai H 1 18.70 18.70 917.6 0 1

12 菅原 壽, Sugawara H 6 18.75 18.75 915.2 0 1

13 道山 重夫, Michiyama S 3 19.35 19.35 886.8 0 1

14 遠藤 英幸, Endou H 5 19.91 19.91 861.9 0 1

15 赤間 善幸, Akama Y 1 19.92 19.92 861.4 0 1

=16 児山 修造, Koyama S 6 19.98 19.98 858.9 0 1

=16 新井 聡, Arai S 3 19.98 19.98 858.9 0 1

18 加藤 健, Kato T 2 20.17 20.17 850.8 0 1

19 西宮 良治, Nishimiya Y 2 20.98 20.98 817.9 0 1

20 市川 正典, Ichikawa M 2 21.39 21.39 802.2 0 1

21 鳥居 博, Torii H 6 21.56 21.56 795.9 0 1

22 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 23.01 23.01 745.8 0 1

23 岩渕 仁, Iwabuchi J 1 23.18 23.18 740.3 0 1

24 黒木 恭, Kuroki K 4 24.32 24.32 705.6 0 1

25 生田目郁生, Namatame 5 24.79 24.79 692.2 0 1

=26 ダミー２, ダミー２ 4 0.00 0.00 0.0 0 1

=26 ダミー１, ダミー１ 4 0.00 0.00 0.0 0 1

=26 迎 勝雅, Mukai K 5 0.00 0.00 0.0 0 1

 2
グループ 1

1 吉田 正秀, Yoshida M 3 16.72 16.72 1000.0 0 2

2 塩澤 智伸, Shiozawa T 3 16.87 16.87 991.1 0 2

3 辻 啓一, Tsuji K 3 17.49 17.49 956.0 0 2

4 大高 均, Ootaka H 5 17.58 17.58 951.1 0 2

5 櫻井 英世, Sakurai H 5 17.98 17.98 929.9 0 2

6 新井 聡, Arai S 3 18.02 18.02 927.9 0 2
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 2
グループ 1 (Cont)

7 中村 眞一, Nakamura S 2 18.07 18.07 925.3 0 2

8 児山 修造, Koyama S 6 18.60 18.60 898.9 0 2

9 市川 正典, Ichikawa M 2 18.72 18.72 893.2 0 2

10 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 18.76 18.76 891.3 0 2

=11 遠藤 英幸, Endou H 5 18.90 18.90 884.7 0 2

=11 水澤 公男, Mizusawa K 2 18.90 18.90 884.7 0 2

13 鳥居 博, Torii H 6 18.96 18.96 881.9 0 2

14 岩渕 仁, Iwabuchi J 1 19.25 19.25 868.6 0 2

15 蟻坂 政文, Arisaka M 1 19.35 19.35 864.1 0 2

16 黒木 恭, Kuroki K 4 19.55 19.55 855.2 0 2

17 大迫 健, Oosako T 6 19.66 19.66 850.5 0 2

18 道山 重夫, Michiyama S 3 20.18 20.18 828.5 0 2

19 加藤 健, Kato T 2 20.67 20.67 808.9 0 2

20 菅原 壽, Sugawara H 6 20.75 20.75 805.8 0 2

21 桜井 裕人, Sakurai H 1 21.89 21.89 763.8 0 2

22 赤間 善幸, Akama Y 1 22.78 22.78 734.0 0 2

23 庄司 誠, Shouji M 1 23.12 23.12 723.2 0 2

24 西宮 良治, Nishimiya Y 2 23.76 23.76 703.7 0 2

25 生田目郁生, Namatame 5 25.22 25.22 663.0 0 2

=26 ダミー１, ダミー１ 4 0.00 0.00 0.0 0 2

=26 迎 勝雅, Mukai K 5 0.00 0.00 0.0 0 2

=26 ダミー２, ダミー２ 4 0.00 0.00 0.0 0 2
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